o godzinie 8 wieczorem
w restauracji Krzyżanowskiego wprost hotelu Euro-
pejskiego. Komitet wiec Towarzystwa uprasza nie-
tylko członków, ale wszystkich ziomków mieszka
jących w tym kraju, aby raczyli przyjąć udział w
rzeczonem zebraniu.—Bomitet. (277)

dróg żelaznych
warszawsfco-wiedefisliej i warszawsko-byliiosilej

Z dniem 20 lutego (4 marca) 1887 r., wprowadzone, )
zostały w wykonanie zasady obniżone dla przewozu
cementu w ładunkach pełnych ze stacyj drogi żela
znej warszawsko-wiedeńskiej do Kowna, stacyj dro- (
gi żelaznej warszawsko-petersburskiej, a miano
wicie: (291

Z Warszawy w.-w. tranzito 51,34 rubli za wagon .

„KURJERA WARSZAWSKIEGO”.